2023年做广告英文 桶身上做广告合同优选
(大全7篇)

有时候，我们需要停下来思考一下自己的选择，这是做一
个XXX的好时机。总结是一个综合性的写作任务，我们需要
有良好的语言表达和逻辑思维能力来完成。我找到了一些非
常棒的开场白样本，它们来自于各个领域的优秀演讲者。

做广告英文篇一

广告发布名称（以下称乙方）：___________________

甲乙双方根据《_广告法》和国家有关法规签订本合同，并共
同遵守。

一、甲方委托乙方按广告业务刊期表中所填期数刊登广告。

二、甲方可提供胶片（附打样），也可委托乙方设计。

1、甲方若委托乙方设计，文稿须在刊出日______天前交付乙
方；

2、甲方若自带胶片（附打样），应在出胶片前将样稿传真至
乙方审查，并须在刊出日______天前将胶片交付乙方。

三、甲方应在刊出日______天前（例如要刊登______月份广
告，应在______月______日前）预付当期全部广告费。广告
价格见附表。甲方一次性预付______期以上广告款可享
受______%的优惠（封面、封底及半版以下不在优惠之列）。

四、乙方有权审查广告内容和表现形式，对不符合法律、法
规的广告内容和表现形式，乙方有权删改，如甲方不同意删
改，乙方有权拒绝发布。

五、封面刊登偏重形象宣传的广告，尽量减少文字及图片数
量，注重美观。甲方需将封面广告样式提前_____天发送至乙
方审查，乙方从期刊整体形象的角度提出更改建议，如甲方
拒绝更改，则乙方有权中止合同，责任在甲方。

六、广告样稿为合同附件，与本合同一并保存。

七、乙方收到甲方当期全部预付款后，按收款顺序安排刊登
广告。若由于杂志页码数量或版面位置所限，乙方不能满足
甲方当期刊登要求时，须及时通知甲方，并于下次优先刊出。

甲方：

乙方：

日期：

做广告英文篇二

医药保健炒作大户们的“光辉岁月”

“炒做”这个原本流传于影视娱乐圈的词汇现在在医药保健
圈里泛滥了，很早的时候，医药“炒家”们就懂得利用名人
效应，通过中央某著名主持人的“炒做”将一条塞满草药的
布带美名其曰能减肥美腰，一时间风靡中原大地，当那位主
持人出面澄清事实时，该“炒家”已是千万身家了，从此之
后，大家好象找到了生存发迹的康庄大道，一时之间，纷纷
粉墨登场，各现神通，借用长跑冠军教练之名将一养生配
方“炒”至千万经销权：美国著名摇滚明星的模仿秀“炒”
热了减肥保健品，在经销权拍卖会上也拍出了亿元天价；请
日本香港国际明星代言“炒做”的保健内衣，请香港六位明
星集体代言“炒做”的减肥胶囊，销售均过亿，国内十数位
明星代言，人民大会堂，国宾馆，世纪坛等召开新闻发布会
等等，无所不用其极。

在广告的发布上更是手段多样，犀利凶猛，从早期的大面积
小报，墙标，到后来的电视垃圾时段，再到整版报广强占消
费者眼球，现在为规避监管更是宣传下移，在二三级市场的
强势电视专题成风，电台互动专题，频播等手段也是层出不
穷，砍刀策略，分段促销，上市强促等手段更是演绎着医药
保健品的“炒做”大战。

现在老百姓买到手的广告产品，大多是经过策划公司或销售
实战团队精心策划过的，包装也越来越精美，概念也越来越
玄乎，普通水蜜丸可以称其为“帝皇丸”，某普通胶囊称其为
“升级”版，药物提纯超过普通制剂的8-10倍，水剂就说易
吸收，茶剂更是吸收快，拔完骨刺又剃骨；修完身又养
性；“洗‘完肺又“洗肠”，洗完肠又“洗血”，洗完血
又“洗肾”，洗完肾又“洗斑”，以此趋势，相信不久会出来
“”的产品了；每个“炒做产品”都能整出一大堆让患
者“晕菜”的概念，美名其为核心机理。

危机四伏，监管重重

近日，国家广播电影电视总局、国家工商总局发出一纸“禁
播令”，要求所有电台电视台自8月1日起，暂停播出介绍药
品、医疗器械、、减肥、增高产品的电视购物节目。

新闻出版总署、工商总局针对报刊广告紧急下发通知：从11
月1日起，所有报刊一律不得再发布包含性病、癌症、人工流
产等12类内容的医疗广告。近日，新闻出版总署和国家工商
总局紧急发出了上述通知，并提出7项禁止性规定。

营销大道，创新为先！

任何伟大的航行都隐藏着回归！我们应该回归营销本质。当
前的“忽悠型营销”、“过度性营销”、“见个老年人就叫
爸爸妈妈的营销”，利用人的良知及亏欠心理来达到销售目
的，都是一种不道德的行为，可市场如此艰难，外环境也没

有创造条件，媒体价格一路攀升，垃圾时段广告火了电视，
整版广告火了报纸，电台节目火了电台，“炒作”者自己给
自己挖了个坑，把自己埋里面了。

做了十几年营销，却不会做了，因为大家都做“贼”
做“盗”时，“君子”“大道”却被人讽刺为“软弱无能”、
“没劲”、“阳萎”、“早泄”、“整些没用的”，我们逐
渐自己都不能相信自己了，把一些“粗暴直指人心”、“诱
惑引人下水”、“恐吓震惊人心”奉为营销真理，把明星、
名人、人民大会堂等当作炒作的必备元素。

在这里我突然想起一个故事，是讲一群人站在一片平坦的空
地上观看艺术家表演，由于观众的身高差不多，使得站在后
排的观众视线被挡，看不清前边的表演，这时场中一位观众
忽然“脑筋一转”，踮起自己的脚跟，于是他顿时比其他人
高出半个头，能清楚地看到表演了。可是试想如果大家都踮
起脚跟，结果就如同大家都没有踮脚跟。“踮脚跟”是一种
创意，但是只有首先踮起脚跟的人才能从这项创意中获得利
益，大家都跟着踮脚跟就毫无意义了，都看不到真理了。当
明星、名人、人民大会堂一窝蜂上的时候，消费者就麻木了，
当广告频次“超限”时，人们就倒胃反感了，销售效果自然
下降，成功经验不能保证你永远成功。

看今年的炒做产品大不如前，鲜有获利，挣钱产品成了“少
数派报告”，“御骨合金”“六合通脉”“苗祖唐方”“海
名葳”在二级市场通过强势媒体密集宣传有所斩获，全国性
品种全线失利，精心策划“排油素”，“藏秘排油”热闹一
时，瞬间灰飞烟灭。

品牌营销创建了“太太口服液”、“葵花护肝片”、“前列
康”、“康泰克”、“克咳胶囊”、‘江中健胃消食
片““王老吉”“桂龙咳喘灵”，“慢咽舒柠”等，其市场
地位不是火爆一时的“肠清茶”、“九快九”减肥、“g蛋白”、
“七粒清”“凤保宁”所能替代。

做广告英文篇三

广告公司名称(以下简称乙方)：__________________

甲乙双方根据《_广告法》、《_协议法》等有关法律、法规
和规章规定，经友好协商，就发布广告牌事宜达成如下协议。

一、甲方委托乙方于________年_____月_____日至_________
年_____月_____日期间发布__________________________户
外广告，发布期为______年。协议期满后，在同等条件下，
甲方有优先续约权，若甲方在合约到期前有续约的意向，须
在________年_____月_____日前以书面的形式向乙方告之，
否则乙方有权自行招商。

二、户外广告媒体形式、规格、地点等要求

4.交付时间：甲方于______年______月______日前向乙方提
供样稿和mo盘;乙方需在收到样稿和mo盘后，______天内向
甲方递交喷绘小样，以便甲方确认。

7.质量要求：灯布喷绘清晰、颜色均匀无色差(至少保证一年
不褪色);画面拼接处平整、对齐，没有明显的画面拼接痕迹;
有足够的亮度、整体亮度均匀。

8.乙方保证每天夜间亮灯_________小时。

三、广告采用甲方提供样稿，未经甲方同意，乙方不得改动
广告样稿。

四、乙方有权审查广告内容和表现形式，对不符合法律、法
规和规章广告内容和表现形式，乙方应要求甲方作出修改，
甲方作出修改前乙方有权拒绝发布。画面最终以工商等政府
部门批复为准。

五、广告验收：甲方接乙方发布通知单后，甲方须
在________内对广告位进行验收，并书面通知乙方验收是否
合格。如广告未达到协议质量要求(按协议条款二内所有条款
要求)，乙方须重新制作，若甲方未按期验收，则视为验收合
格。

六、广告费用：rmb________元/年，此款项包括一年的广告发
布费、画面制作费、电费、维修费、日常保养费等。

七、甲方每年分________期支付乙方广告费用，付款方式如
下：

1.第______年

(1)第一期，甲方应在本协议签约后，______天内支付乙方
第__________年广告费用总金额的__________%，计人民
币__________。

(2)第二期，甲方应在验收合格后，______天内支付乙方广告
费用总金额的__________%，计人民币__________。

做广告英文篇四

能够来xx集团工作，是我的荣幸，也是我××年发生的最开
心的一件事情。在这不长的7个月中，我开始适应规律的工作
和生活，开始从一个新的'高度来了解医药保健品这个行业，
然后认识到自己的不足，看到自己的缺点。

工作的这7个月中，我负责了xx的前期策划，广告片跟拍、xx
二期的策划与跟拍，xxxx内衣的脚本写作、xx、xx、xx等项目的
资料收集与简单策划，以及xx脚本的写作，现在，在手上的
还有xx、xx这两个产品的影视脚本创作。

总结这7个月的工作经历，看起来很丰富，可是我知道我更像

一个执行，而不是一个策划，我羡慕xx的高瞻远瞩，也悲哀
自己的渺小，我激情与项目的完成与上市，却也失望于市场
的效果。一时间，我都开始难以给自己于正确的判断。

公司的项目是一个接一个，可是我发现自己的视野和专业能
力，却上升的很少，也许过于急功近利了，总觉得自己能力
施展不出来，而又有一些东西自己始终把握不到。

经过慎重考虑之后，提出辞职申请，敬请批准。

也正因此，我祝愿您，您也必将用您的智慧引领公司走向一
个更加高远的，全新的末来……

做广告英文篇五

尊敬的公司领导：

能够来xx集团工作，是我的荣幸，也是我发生的最开心的一
件事情，

在这不长的7个月中，我开始适应规律的工作和生活，开始从
一个新的高度来了解医药保健品这个行业，然后认识到自己
的不足，看到自己的缺点。

总结这7个月的工作经历，看起来很丰富，可是我知道我更像
一个执行，而不是一个策划，我羡慕xx的高瞻远瞩，也悲哀
自己的渺小，我激情与项目的完成与上市，却也失望于市场
的效果。一时间，我都开始难以给自己于正确的判断。

公司的项目是一个接一个，可是我发现自己的视野和专业能
力，却上升的很少，也许过于急功近利了，总觉得自己能力
施展不出来，而又有一些东西自己始终把握不到。

经过慎重考虑之后，提出辞职申请，敬请批准。

此致

敬礼！

做广告英文篇六

初，国家相关部委开始了新一轮的广告整顿，力度之大、之
强，前所未有，给本以危机四伏的医药保健品市场造成了巨
大的市场冲击，整个市场一片低迷，在此环境下，众多经销
商深感困惑、迷茫和无措，“广告管制下，营销怎么做”成
为医药保健品企业与经销商研究的共同课题。

一、传统广告营销，打“游击战、机会战”

二、终端营销，走好销售最后一公里

传统广告优势的丧失，必然导致医药保健品营销在其他营销
因素方面的加强，而终端营销是产品形成销售的最后一个环
节，也是产品营销的关键环节，在过去的医药保健品营销中，
也会经常谈到终端营销，其出发点更多地是为了保证广告投
入有效率，保证广告费用不会在终端这一销售环节产生浪费，
保证产品的消费者不被其他同类产品所拦截，而目前的环境
下的终端营销显然已经超越了原有的意义，产品的销售终端
已不仅仅是产品销售渠道的关键环节，而且销售终端本身就
是产品宣传、展示的重要媒体场所，在传统广告优势丧失的
今天，终端营销的作用尤为重要，在部分医药保健品营销企
业，终端营销会从营销策略的层面上升到营销战略的高度，
突破目前行业营销的困境，实现市场突围。

三、服务营销，实现产品销售的重要手段

服务营销作为医药保健品一个重要的营销手段，随着广告效
益的下降，其在销售中的作用日益凸现。对于医药保健产品
来说，仅有的说明书及标签很难传达销售所需的诉求信息，

而广告则需要很大的市场投入，对于特定的医药保健品来说，
服务是不可缺少的营销手段，如糖尿病、心脑血管产品等，
消费者需要提供必要的用药、康复指导。在激烈的市场竞争
中，医药保健品同质化越来越大，同质化市场的环境下，实
施服务营销是有利增加产品自身的附加值，提高消费者对产
品的满意度。和广告一样，服务也是一种有效的沟通手段，
通过有效的服务更好地满足消费者的需求，保证市场的稳定
发展。在传统广告受限的环境下，服务营销必将快速兴起，
这是市场竞争的内在需要求，也是医药保健品营销在新环境
下的新手段，服务营销的运用，必将增强传统医药保健品销
售企业在竞争中的优势。

做广告英文篇七

新华社上海11月23日电（记者潘清）“视父母，如知己；贴
心话，挂耳际。父母愿，当立行；父母意，应牢记……让孝
亲，成习惯，我爱你，大声讲。”

作为深耕大陆市场多年的知名台企，旺旺集团22日在上海发
布72字“旺旺孝亲三字经”，并推广“孝亲奖词曲创作大
赛”，以此倡导孝亲风尚。

旺旺集团董事长蔡衍明表示，希望借助“旺旺孝亲三字经”
朗朗上口的韵律，以及音乐传唱的力量，传播和分享孝亲美
德。同时也提醒身边每一个人，爱要及时，不要留下遗憾。

据介绍，旺旺集团连续两年以“现代人孝顺的方法”为主题
发起公益广告征选，吸引两岸及海外1200多所院校师生参与。
主办方从万余件参赛作品中选出优秀创意，并从中精选归纳
出24个孝亲好习惯，汇编成“旺旺孝亲三字经”。

2016年开始举办的旺旺“孝亲奖词曲创作大赛”，也获得民
众的积极响应和演艺界人士的大力支持。继首届4首歌曲获得

金奖后，2018年举行的第二届大赛共收到一万多件原创歌曲，
最终主办方从入围的2000首佳作中甄选出20首孝亲金奖歌曲。
由《妈妈和我的相片》《老宝贝》等24首歌曲汇编而成
的“孝亲金奖歌曲专辑”即将在酷狗音乐、qq音乐、全民k歌
等音乐平台推出。

当天，旺旺集团还与中国下一代教育基金会签署框架合作协
议，双方将协手推广传统孝顺文化美德，培育下一代德智体
美劳均衡发展。